



CNPJ: 12.306.779/0001-57
EMAIL: mardaschagas2013@hotmail.com
FONE: (88) 99229-1434
CEP: 62.920-000
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3



PROPOSTA

À
Prefeitura Municipal de Quixeré
Comissão Permanente de Licitação
Quixeré – CE.

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° 0504.0112023, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ-CE.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 01- ACESSORIOS ESPORTIVOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VR. UNIT. R\$	VR. TOTAL R\$
1	APITO - Especificação : Decibéis: 90 - Apito plástico - não tóxico. Tamanho: único. Cor: preto	5	UNIDADE	ZONA LIVRE	8,50	42,50
2	KIT CARTÃO PLÁSTICO - AMARELO E VERMELHO	5	KIT	ZONA LIVRE	19,50	97,50
3	BANDEIRINHA PARA ÁRBITRO - Especificação: COMPRIMENTO: 3CM; ALTURA 53 CM; LARGURA 12 CM	4	PAR	ZONA LIBRA	136,10	544,40
TOTAL DO LOTE 01 R\$ (SEISCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)						R\$ 684,40

LOTE 02 - REDES

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VR. UNIT. R\$	VR. TOTAL R\$
4	REDE DE FUTSAL - Especificação : FIO DE 4MM, EM NYLON, FABRICADO COM MALHAS QUÁDRADAS, PROPORCIONANDO DURABILIDADE E MELHOR ACABAMENTO NA REDE. DIMENSÕES APROXIMADAS: 3,00 X 2,10 (M)	20	PAR	SEDA MATRIX	255,01	5.100,20
5	REDE DE VOLEI - Especificação : LARGURA: 6M; ALTURA: 0,8M; MALHA: 12X12 CM. ESPESSURA: 1,5MM. MATERIAL: 100% PEAD. FIO TRANÇADO. REDE COM 4 FAIXAS E 4 COSTURAS NAS PARTES SUPERIOR, INFERIOR E LATERAIS DA REDE. 6 ILHOSES NAS FAIXAS LATERAIS.	15	UNIDADE	WASTER	385,32	5.779,80

Endereço: RUA MANOEL GONÇALVES, N 954, BAIRRO: CENTRO, QUIXERÉ/CE



CNPJ: 12.306.779/0001-57
 EMAIL: mardaschagas2013@hotmail.com
 FONE: (88) 99229-1434
 CEP: 62.920-000
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3



6	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO - Especificação : FIO 3MM. EM NYLON. FABRICADO COM MALHAS QUADRADAS, PROPORCIONANDO DURABILIDADE E MELHOR ACABAMENTO NA REDE. DIMENSÕES APROXIMADAS: 2,50 X 7,50 X 2,00 X 2,00	20	PAR	SEDA MATRIX	480,00	9.600,00
TOTAL DO LOTE 02 R\$ (VINTE MIL e QUATROCENTOS E OITENTA REAIS)						R\$ 20.480,00

LOTE 03 - MATERIAIS DIVERSOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VR. UNIT. R\$	VR. TOTAL R\$
7	CONES FURADOS - PLÁSTICO - 23 CM DE ALTURA - CORES	350	UNIDADE	ZONA LIVRE	13,00	4.550,00
8	CHAPÉU CHINÊS PLÁSTICO - Especificação : DIMENSÕES: 19 X 19 X 5 - CORES VARIADAS	100	UNIDADE	ZONA LIVRE	9,40	940,00
9	COLCHONETE - 90CM X 40CM X 3CM - COR PRETA. Especificação : EM ESPUMA COM CAPA DE NAPA IMPERMEÁVEL SEM ZÍPER.	40	UNIDADE	FLM	84,00	3.360,00
10	BOMBA DE AR. Especificação: PARA BOLA, COM AGULHA E MANGUEIRA.	10	UNIDADE	RAGIVA	67,00	670,00
11	BAMBOLÊ EM PLASTICO - Especificação : 65 CM; CORES VARIADAS	100	UNIDADE	ZONA LIVRE	10,00	1.000,00
12	PEÇA DE TATAME. Especificação: Tatame de E.V.A. (100X100X20)(M); COR: dupla face azul e preto	30	UNIDADE	SPORTS	172,00	5.160,00
13	ESCALADA AGILIDADE - DEGRAUS EM FITA DE NYLON	10	UNIDADE	FLM	189,51	1.895,10
14	PAR DE MANOPLAS - Especificação : EM POLIURETANO(PU), ENCHIMENTO COM DUAS PLACAS DE EVA, PALMAS COM DESIGN ANATOMICO, ESTILO CONCAVO GARANTE 100% DE APROVEITAMENTO DOS GOLPES, POIS ESSE MODELO ENCAIXA-SE COM PERFEIÇÃO AS MAOS, EVITANDO QUE O PROTETOR ESCAPE OU ESCORREGUE DURANTE O TREINO.	1	UNIDADE	FLM	216,00	216,00
15	APARADOR DE CHUTE - Especificação : PAR - ENCHIMENTO COM ESPUMA, PLACAS DE EVA, FECHAMENTO COM ZIPER, APOIO PARA OS BRAÇOS COM FECHAMENTO EM TIRAS DUPLAS E ADERENTES.	1	UNIDADE	FLM	212,00	212,00
16	HALTERES PARA HIDROGINÁSTICA. Especificação: Confeccionado com EVA, com medidas: 30 x 10 x 11 - 2 a 3 kg.	30	UNIDADE	SPORTS	103,56	3.106,80
17	BOIA ESTILO MACARRÃO. Especificação: Flutuador com furo, com medidas: 160m X 6 cm - cores variadas	30	UNIDADE	SPORTS	21,69	650,70
18	BOLA DE FUTSAL ADULTO - UNISSEX. Especificação: TAMANHO OFICIAL DE ACORDO COM A FIFA, REVESTIDA COM MICROFIBRA, COSTURADA A MÃO, COM DIAMETRO DE 61 A 63 CM, PESO DE 410 G A 440G E CÂMARA BUTYL COM MIOLO REMOVÍVEL. RESISTENTE A ÁGUA.	450	UNIDADE	OF	204,00	91.800,00
19	BOLA DE VOLEI: Especificação: Produzida em poliuretano, com tecnologia cápsula SIS (que isola a agulha e protege a câmara) e sistema de Termotec de dupla colagem. Com 18 gomos, câmara Airbility e miolo removível Slip System. Peso e medidas oficiais. Circunferência aproximada: 68 cm. Resistente a água.	100	UNIDADE	OF	125,00	12.500,00

Endereço: RUA MANOEL GONÇALVES, N 954, BAIRRO: CENTRO, QUIXERÉ/CE



CNPJ: 12.306.779/0001-57
EMAIL: mardaschagas2013@hotmail.com
FONE: (88) 99229-1434
CEP: 62.920-000
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3



20	BOLA DE BASQUETE: Especificação: Unisex, composta por vulcanizada, câmara de Butil, miolo removível, com diâmetro de 74cm a 78 cm, peso de 600g a 650g. Resistente a água.	70	UNIDADE	SPORTS	122,00	8.540,00
21	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO - Especificação: UNISSEX, TAMANHO OFICIAL DE ACORDO COM A FIFA, REVESTIDA COM MICROFIBRA, COSTURADA A MÃO, COM DIÂMETRO DE 61 A 63 CM. PESO DE 410g a 440g e CAMARA BUTYL COM MIOLO REMOVIVEL . RESISTENTE A ÁGUA.	80	UNIDADE	OF	205,67	16.453,60
22	CORDA NAVAL PRETA CROSS TRAINING 34MM COM 10 METROS	3	UNIDADE	SPORTS	655,95	1.967,85
23	MINI BAND MEDIA (25X5X0,06)(CM) - LÁTEX. Especificação: CORES VARIADAS	30	UNIDADE	VALLO	48,00	1.440,00
24	FAIXA ELASTICA MEDIA (120X15) (CM) - LÁTEX	30	UNIDADE	VALLO	40,10	1.203,00
	TOTAL DO LOTE 03 R\$ (CENTO E CINQUENTA E CINCO MIL E SEISCENTOS E SESENTA E CINCO REAIS E CINCO CENTAVOS)					R\$ 155.665,05

VALOR GLOBAL R\$ 176.829,45 (CENTO E SETENTA E SEIS MIL E OITOCENTOS E VINTE E NOVE REAIS E QUATRENTA E CINCO CENTAVOS)

Declaramos ainda que **ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE** pela execução dos serviços, objeto deste Edital, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

De no mínimo, 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:

Razão Social: BANDEIRA ATACAREJO LTDA

CNPJ Nº: 12.306.779/0001-57 Endereço: R: MANOEL GONÇALVES Nº 954 , QUIXERE CE – CEP 62.920.000 Fone/Fax: (88) 99229 - 1434

Nome LUZINETE BANDEIRA DE OLIVEIRA, CPF: 391.594.693-15, RG: 148407388, REPRESENTANTE LEGAL

Banco: Banco do Brasil

Agência Nº: 2512 7

Conta Corrente Nº: 12243-2

Endereço: RUA MANOEL GONÇALVES, N 954, BAIRRO: CENTRO, QUIXERÉ/CE



CNPJ: 12.306.779/0001-57
EMAIL: mardaschagas2013@hotmail.com
FONE: (88) 99229-1434
CEP: 62.920-000
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3

QUIXERÉ, 18 DE ABRIL DE 2023.



Luizete Bandeira de Oliveira
LUZINETE BANDEIRA DE OLIVEIRA

CPF: 391.594.693-15
REPRESENTANTE LEGAL

Endereço: RUA MANOEL GONÇALVES, N 954, BAIRRO: CENTRO, QUIXERÉ/CE

97